CONSELHO REGIONAL DE QUIMICA - 22 REGIAO/MINAS GERAIS
DEMONSTRATIVO DA CONTA BENS MOVEIS
EXERCICIO DE 2023

21 - BENS MOVEIS EM GERAL
211 - Saldo do exercicio anterior
1- Incorporagao no exercicio
01 - Bebedouro Galdo Coluna Inox 127V HCX
01 - Monitor full hd 19,5
01 - Impressora Brother DCPT520W.
07 - Patch panel 24 portas, 07 Swuitch 24 giga Sg 2400 QR intelbras05, com cabos e conexdes

SOMA DE BENS MOVEIS
2.2- BIBLIOTECA
2.21- Saldo do exercicio anterior
1 - Incorporagdes no exercicio

SOMA DE BIBLIOTECA

23- VEICULOS
2.31- Saldo do exercicio anterior
1- Incorporagdao no exercicio:

2 - Baixas no exercicio

SOMA VEICULOS

TOTAL DE BENS MOVEIS

Belo Horizonte, 31 de dezembro de 2023

R$
R$
R$
R$
R$
R$

R$

R$

R$

Wagner José Pederzoli Nelson Alves Goes
Presidente Tesoureiro
CPF - 129.488.026-87 CPF - 162.853.106-10

Gilberto Gontijo do Amaral
CRC-MG - 077502/0-0
CPF - 001.468.716 - 00

850.602,87

818,00
394,19
1.574,10
24.982,00

878.371,16

26.574,64

26.574,64

767.281,00

767.281,00

R$ 1.672.226,80



