CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA - 2ª REGIÃO/MINAS GERAIS

DEMONSTRATIVO DA CONTA BENS MÓVEIS

EXERCÍCIO DE 2023

2.1 -	BENS MO	BENS MÓVEIS EM GERAL			
	2.1.1 -	Saldo do exercício anterior	R\$	850.602,87	
		1 - Incorporação no exercício			
		01 - Bebedouro Galão Coluna Inox 127V HCX	R\$	818,00	
		01 - Monitor full hd 19,5	R\$	394,19	
		01 - Impressora Brother DCPT520W.	R\$	1.574,10	
		07 - Patch panel 24 portas, 07 Swuitch 24 giga Sg 2400 QR intelbras05, com cabos e conexões	R\$	24.982,00	
		SOMA DE BENS MÓVEIS	R\$	878.371,16	
2.2 -	BIBLIOTI	ECA			
	2.2.1 -	Saldo do exercício anterior	R\$	26.574,64	
		1 - Incorporações no exercício			
		SOMA DE BIBLIOTECA	R\$	26.574,64	
2.3 - VEÍCULOS					
2.0	2.3.1 -	Saldo do exercício anterior	R\$	767.281,00	
		- Incorporação no exercício:		-	
				-	
		2 - Baixas no exercício		-	
		SOMA VEÍCULOS		767.281,00	
		TOTAL DE BENS MÓVEIS	R\$	1.672.226,80	

Belo Horizonte, 31 de dezembro de 2023

Wagner José Pederzoli Presidente CPF - 129.488.026-87 Nelson Alves Góes Tesoureiro CPF - 162.853.106-10

Gilberto Gontijo do Amaral CRC-MG - 077502/0-0 CPF - 001.468.716 - 00